
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registračnl číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Cykolstezka Havířov-Těrlícká přehrada-úsek 17. listopadu-lesopark 
Číslo SO: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 5 

Číslo smlouvy o dílo: 398/OSRM/2017

Objednatel/ investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

Zhotovitel: Společnost Havířov - cyklostezka" SILNICE.CZ s.r.o. + Monstavby Morava s.r.o., Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 
794 01 Krnov 

Projektant / autorský dozor: 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet 

3x Objednatel 
1x TOS 
lx AD 
lx Zhotovitel 

Popis a zdůvodněni změny: 
Změny a doplněni vycházejí ze ZSPS zpracovaného dodavatelem. Závěrečným doměfenlm jednotlivých prvků dochází k úpravám a 
následným korekcím výměr většiny položek uvedeným pro každý jednotlivý objekt. 
Jedná se pfedevšlm o tyto prvky v tomto rozsahu: dlažby betonové pfírodnl, červené a reliéfní jsou méněprací - skutečné výměry se 
snižuji. Navazu jící chodníkové obruby jsou víceprací - skutečné výměry se zvyšuji. Dále dvojrádky ze žulových kostek a kamenné obruby 

usou méněprací - skutečné výměry se snižuji a na tyto navazujlcí živičné úpravy jsou vicepracl - skutečné výměry se zvyšují. 

Méněpráce jsou i neprovedené zpevněné plochy (záměna dlažby za asfalt) pfed řadovými domy SBD Havířov, které byly předmětem 
Dodatku č. 2 a na žádost SBD nebyly provedeny. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru): 

� r 

�C'<.'1l /4 !;..c 11 • t� 
Vyjádlenl technického dozoru investora (objednatele): 

časový vliv na plnění SoD· 
Finanční vliv: 

NEMÁ VLIV 

ANO-Wě 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce, méněpráce bez Procentuální podll Cena celkem včetně víceprací bez DPH DPH vícepráce k celkové ceně 

19 704 948,72 Kč -136 237,51 Kč -0,69% 19 568 711,21 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

23 678 140,56 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: I 
...__ -

Objednatel: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis 
� �A ,J 

TOS jméno Ing. Radim Kytnar podpis 
I� " 

AD projektant jméno Ing. Roman Kotas podpis Zc::t -

Zhotovitel: jméno Ing. Petr Olivík podpis \.,Q_, @( � '
-

jansik
Textový rámeček
    PŘÍLOHA DODATKU č. 3

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 37008_ZL 
Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu -

lesopark 

Méněpráce 

Objednatel: Statutární město Havířov 

Svornosti 86/2 

73601 Havířov-Město 

Zhotovitel: SILNICE.CZ s. r. o. 

červený Dvůr 918n 

79401 Krnov 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 

Snížená DPH 15 

Základ pro základní DPH 21 

Základní DPH 21 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

Za zhotovitele 

:.L�, � 
l.,�� 

918/7 __,/-
(5;,, ~ s.r , 

- "-../ • 
' - • �67927 I 

% 

% 

% 

% 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

dne 

cil -� 

,. ,�, a�: 
�ofJ I •

IČO: 00297488 

DIČ: CZ00297488 

IČO: 26792711 

DIČ: CZ26792711 

Celkem 

-516 576,43

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-516 576,43

0,00 CZK 

0,00 CZK 

-516 576,43 CZK

-108 481,05 CZK

CZK 

-625 057,48 CZK

_;J 
'-"" I 

I Di I) 
Za objednatele/ 

Stránka 1 z 2 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Rekapitulace dílčích částí 

Cislo Název 
Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem % 

sníženou DPH DPH 

Méněpráce o -516 576 -108 481 -625 057 100 

5/1 C111 o -78 944 -16 578 -95 523 15 

5/2 C112 o -332 010 -69 722 -401 732 64 

5/3 C113 o -85 868 -18 032 -103 900 17 

5/4 C114 o -19 754 -4 148 -23 902 4 

Celkem za stavbu o -516 576 -108 481 -625 057 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem ¾ 

1 Zemní práce HSV -21 845,71 4 

5 Komunikace HSV -42 037,08 8 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -348 664,84 67 

997 Přesun sutě HSV -8 067,47 2 

998 Přesun hmot HSV -21117,33 4 

000 Dodatek č.2 HSV -74 844,00 14 

Cena celkem -516 576,43 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 

R: 5/1 

P.č Číslo položky 
Díl: 1 

1 113106123 

2 113107163 

31113202111

4 113203111 

Díl: 5 
5 564871111 

6 596211210 

I 

7 59245R3 
8 59245R4 
9 59914111R 

Díl: 9 
10 916111123 

11 583801200 

12 916241213 

13 583803340 

14 916431111 

15 592175400 

16 919735114 

Díl: 997 

Méněpráce 

C111 

Název položkv 
Zemní oráce 

!Rozebrání dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a
ploch spřemistěním hmot na skládku na, vzdálenost do 3 
m nebo snaložením na dopravní prostředek komunikací
_.,..,.. ...... ;:..:,.· .... ,..� ......... -L.-----·--- --1.... 

žIv1ce a s výplní spár zezámkové dlažby 
Odstraněni podkladů nebo krytů spřemistěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloženim na. 
dopravní prostředek vploše jednotlivě přes 50 m2 do 200

Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na I
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na 

l"'""''"vnf .. •-•· '7 •·--'-;I,' nnhn nh,.,hn/l,,"1 
Vytrhání obrub svybouránim lože. s přemístěním hmot na 

1 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na 

I "'""'lr:>vni "' • � ,<< · • ' l,nc♦ol,
Komunikace 
Podklad ze štěrkodrti ŠO s rozprostřením a zhutněním, po 
zh11tn1>ni ti. 2"n mm 
Kladeni dlažby zbetonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro pěší složem z kameniva těženého nebo, 
drceného li. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým 
h,,,_,,__,_ ":I ....... _...,. .... 4. .... -ínr'I „ y 

MJ 

m2 

m2 

m 

m 

m2 

m2 

materiálu na krainic1 ti. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 
dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm červená, reliéfní 
dlažba betonová 20 x 1 O x 8 cm žlutá, reliéfní 
Vyplněni spár jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou 

Ostatní konstrukce a oráce, bourání 
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě 
s ložem ti. přes 50 do 100 mm, s vyplněním, a zatřením 
spár cementovou maltou z drobných kostek s boční 
__ ,i ____ ... I...--'-- " " 1 ,,,. <; .. do lože z betonu prosteho teze značky 
Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky 
dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební, drobná 
žula (materiálová skupina 1/2) vel. 8/10 cm šedá (1t = cca 

I ,: -�, 
Poznámka k položce 
1t = cca 5 m2 
Osazeni obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, stojatého 
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z 

I h"'""" --· ,,. .. __ "_,_,,., 

Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky 
dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky, kamenné žula .. 

·' _,, .. _, __ U')\-"--'- nP S\ "" ,r ?íl 
Osazení betonového bezbariérového obrubníku zbetonu 
prostého tř. C 30/37 složem betonovým li. 150 mm, 
,',ln-"--'- ,_,;i," "" Ann --
Obrubníky betonově a železobetonové obrubníky 
bezbariérové - CSS rozměr: š x h x I obrubník HK přímý, 
Anv'l'lv1nn 
�ezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky 

lnřoc 1'-n � ... 2nn mm 
Přesun sutě 

m2 
m2 
m 

m 

t 

m 

m 

m 

kus 

m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství cena I MJ Celkem 
-4 147,81

-0.41000 25,00 -10,25 

-7,020001 28,00 -196,56

I
-22,00000 30,00 -660,00

-96,500001 34,00 -3 281,00 

I 

-6 897 02
-0.41000 150,00 -61,50

-0,41000 144,00 -59,04

l 

-6, 15940 396,00 -2 439,12 
-1,06080 450,00 -477,36 

-96,50000 40,00 -3 860.00 

-6133242
-96,50000 78,00 -7 527,00

-3,86000 2 172,00 -8 383,92 

-26,00000 168,00 -4 368,00 

-84,00000 276,00 -23 184,00 

-4,00000 195,00 -780,00 

-4,00000 1 884,00 -7 536,00 

-96,50000 99,00 -9 553,50 

-2 075,28

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 Méněpráce 

R: 5/1 C111 

P.č Člslo položky Název položky MJ množstvl cena I MJ Celkem 
19 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s t -11,20410 39,00 -436,96 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na, vzdálenost 
1-'n 1km 

20 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s t -78,42870 2,00 -156,86
hr11hvm 11rovn:!inim Přinl<>10k kr-0ně za k"ždv. 

21 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi. ale t -4,51000 39,00 -175,89
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost, do 1km 

22 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale t -31,57000 2,00 -63, 14 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost, 
Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

23'997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t -15,71410 78,00 -1 225,70
1<::kl"""nvn;.\ "ň'nnnv„ho 

24 997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t -0,16400 102,00 -16,73 
t<::kl""knvn"' z kam0niva 

Díl:998 Přesun hmot -4 491 95

25 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t -14,824921 120,00 -1 778,99 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky, 
n'-;ň1,,, 

26 998223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t -14,82492 183,00 -2 712,96
dlážděným Příplatek kceně za zvětšený přesun přes, 

I ·-·---.-. ....... 11 ...... : •• .x.•x· ...i ... -............ , ••--l�lonnc-t rln 1nnn m I 

Celkem -78 944,481

Poznámky uchazeče k zadání 

Vy:· 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 

R: 5/2 

P.č. Číslo položky
Díl: 1 

31113202111 

4 113203111 

Díl:5 
7 59245R3 
8 59245R4 
9 59914111R 

Díl: 9 
101916111123

I 

11 583801200 

12 916241213 

13 583803340 

14 916431111 

15 592175400 

16 919735114 

Díl: 997 
19 997221561 

20 997221569 

21 997221571 

22 997221579 

23 997221815 

Díl:998 
25

1
998223011 

Méněpráce 

C112 

Název položky 
Zemní práce 

'Vytrháni obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na 

,_, _______ . - •••• 7 l,Min:1,,• nnhn nh,,.hn:1,,,
Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na 

l,<n..,r::,vní •• '•'• 7 ril�'7ohn:�h l,n�tol,
Komunikace 
dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm červená, reliéfní 
dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm žlutá, reliéfní 
Vyplnění spár jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou 

Ostatní konstrukce a práce bourání 
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě 
s ložem ti. přes 50 do 100 mm, s vyplněním, a zatřením 

Ispár cementovou maltou z drobných kostek s boční 
nnAM„ 7 hntnn, tř ('1'>1<C 

do lože z betonu prosteho teze značky 
Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky 
dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební, drobná 
žula (materiálová skupina 1/2) vel. 8/1 O cm šedá (11 = cca 
,; m?\ 
Poznamka k polozce 
11 = cca 5 m2 
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, stojatého 
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z 

11...-•nn, tÁ-<n ~nnXI," 
Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky 
dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky, kamenné žula 

ltm-•--:.<,_.,,. evunin" I/?\ nlímó f'\C ::\ ?« )( ?n 
Osazení betonového bezbariérového obrubníku zbetonu 
prostého tř. C 30/37 složem betonovým ti. 150 mm, 
",ln-;n,!, X:>i, n An ,t(1(1 --
Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky 
bezbariérové - CSB rozměr: š x h x I obrubník HK přímý, 

1,t(1y::\::\v1nn 
Rezání stávajícího živičného kry1u nebo podkladu hloubky 

I nřoe 1,;n rln 2nn mm 
Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na, vzdálenost 

l ,<n 11,m
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý, další i 

- ' 1 1,_ n1nn 1 1,_ 

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost, do 1km 

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost, 
Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
I lskládkovné\ '- ,;; 

Přesun hmot 

r
řesun hmot pro pozemní komunikace s kry1em 

I 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky, 
obiektu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství cena/ MJ Celkem 
-16 053 90

m -38 .00000 30,001 -1 140,00 

m -497, 13000 30,001 -14 913,90 

I 

-32 198 57
m2 -21,98100 408,00 -8 968,25 

m2 -7,43360 450,00 -3 345,12 

m -497,13000 40,00 -19 885,20 

-261 934,66
m -497,130001 78,00 -38 776,14 

I 
t -19,885201 2 172,00 -43 190,65 

I I 

m -116,00000 168,00

1 
-19 488,00 

m -373,00000 276,00 -102 948,00 

m -4,00000 195,00 -780,00 

kus -4,00000 1 884,00 -7 536,00 

m -497, 13000 99,00 -49 215,87

-5 664,02
I -35,03095 41,00 -1 436,27 

t -245,21665 2,00 -490 ,43 

t -7,79000 44,00 -342,76

t -54.530001 1,00 -54,53 

I -42,82095 78,00 -3 340,03

-16 158,66
I 

I
-53,32889 120,00

1 
-6 399,47 

I 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 Méněpráce 

R: 5/2 C112 

P.č . Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
26 998223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t -53,32889 183,00 -9759,19

dlážděným Příplatek kceně za zvětšený přesun přes, 
hn,mo�onn, no;uót�' rlnnr::ivnÍ ,ln 1 l'lf\/' m I 

Celkem -332 009,81 I

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 

R: 5/3 

P.č Číslo položky 
Díl: 1 

6 113203111 

Díl: 5 
21 59245R3 
22 59914111 R 

Díl: 9 
23 916111123 

24 583801200 

25 916241213 

26 583803340 

27 919735114 

Díl: 997 
32 997221561 

34 997221569 

Díl: 998 
Díl: 000 

46 000R 

Celkem 

Méněpráce 

C113 

Název položkv 
Zemní oráce 
Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na I

!skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na 
i " 7 ,<> . 1,,,.,.1, I 

Komunikace
dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm červená, reliéfní 
Vyplnění spár jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou 

Ostatní konstrukce a oráce, bourání 
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě 
s ložem ti. přes 50 do 100 mm, s vyplněním, a zatřením 
spár cementovou maltou z drobných kostek s boční 

, •• L •. � L., ... --�••Áh• .. f" 1?/1<; ·-do lože z betonu prosteho teze značky 
Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky 
dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební, drobná 
žula (materiálová skupina 1/2) vel. 8/1 O cm šedá (1t = cca 
I"-"' 
Poznámka k položce· 
1t = cca 5 m2 
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože. s Ivyplněním a zatřením spár cementovou maltou, stojatého 
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z 
L ., •• .. .!..:<.- -... -1'1.. 
Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky 
dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky, kamenné žula 
'-••••;,,;1 • .,,,; .1.,, •-'•� I/?\_,._,_ t'IO '.'.\ ?<; y ?íl 
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky 
nf<>"- 1 '"' ,.,, 200 mm 
Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na, vzdálenost 

1,.,, 1•--
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý, další i 

-
' 1 ,., __ , __ 1 ,.,_ 

Přesun hmot 
Dodatek č.2 
sum zl3/2 - zl4/3 

Poznámk uchazeče k zadáni 

MJ 

m 

m2 
m 

m 

t 

m 

m 

m 

t 

t 

sum 

Vy,; 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství cena I MJ 

-21,00000 34,00 

-0,4841 O 408,00 
-21,00000 40,00 

-21,000001 78,001 

I 

-0,84000 2 172,00 

I -4,000001 168,00 

I 

-11,00000 276,00 

-21,00000 99,00 

-0,42080 41,00 

-2,88920 2,00 

1,00000 -74 844,00 

Celkem 
-714 00

-714,00

-1 037 51
-197,51 
-840,00 

-9 249,48
-1 638,00

-1 824,48

-672,00 

-3 036,00 

-2 079,00 

-23,03
-17,25

-5,78

0,00 
-74 844 00

-74 844,00 

-85 868,021

Stránka 1 z 1 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havífov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 

R: 5/4 

P.č. Číslo položky 
Díl: 1 

4 113203111 

Díl: 5 
7 59245R3 
8 59914111R 

Díl: 9 
9 916111123 

10 583801200 

11 916241213 

12 583803340 

13 919735114 

Díl: 997 
16 997221561 

17 997221569 

21 997221855 

Díl:998 
22 998223011 

23 998223091 

Celkem 

Méněpráce 

C114 

Název položky 
Zemní práce 
Vytrháni obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením. na 
...1---�•--.í 

- � _., _ _._.__,_._ knc:h•k
Komunikace 
dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm červená, reliéfní 
Vyplnění spár jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou 

Ostatní konstrukce a oráce bourání 
Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě 
s ložem ti. přes 50 do 100 mm, s vyplněním, a zatřením 
spár cementovou maltou z drobných kostek s boční 

·--X--. .. -,. L..-.,1,-.- t> f' 1?/1<; 
- - -do loze z betonu prostého teze značky 

Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky 
dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební, drobná 
žula (materiálová skupina 1/2) vel. 8/1 O cm šedá (1t = cca 

li:c -'" 
Poznamka k polozce. 
1t = cca 5 m2 
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, stojatého 
s bočni opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z 

1 .. _ ---- - ••-"- ___ x, ..

Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky 
dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky, kamenné žula 

llm,:,lori61-.. -< .c,._, __ I/?\ nřimi> nD � '" v ?n 
I Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky 
nřo>S 1 i:cn do 2nn mm 
Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů, na, vzdálenost 

1 .. _ 1•--
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním P1íplatek kceně za každý, další i 

- . 1 "- -·-- 1 "-
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

l ic:kl.,,-'1-:nvnl>\ z k<>moniv<> 
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky, 
nhiokt,, 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným Příplatek kceně za zvětšený p1esun přes, 

.
. •-11 __ ; •. Jr..a..X.r ,.a ... _ ..... , • ..,,j ., ... ...1,;..1-.---" rln 1nnn m 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství cena I MJ 

m -31.00000 30,00 

m2 -1,62740 408,00 

m -31,00000 40,00l 

m -31,00000 78,00 

t -1,240001 2 172,00 

I 

m -8,00000 168,00 

m -24,00000 276,00 

m -31,00000 99,00 

t -2,36380 41,00 

t -16,54660 2,00 

t -1,71700 102,00 

t -1,54035 120,00 

t -1,54035 183,00 

Celkem 
-930 00

-930,00

-1 903 98
-663,98

-1 240,00

-16 148 28
-2 418,00

-2 693,28

-1 344,00

-6 624,00

-3 069,00 

-305.14
-96,92

-33,09

-175,13 

-466,72
-184,84

-281,88

-19 754,121

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 Méněpráce 

R: 5/4 C114 

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 

Vy 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 37008 ZL 
Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu -

lesopark 

Vícepráce 

Objednatel: Statutární město Havířov 

Svornosti 86/2 

73601 Havířov-Město 

Zhotovitel: SILNICE.CZ s. r. o. 

Červený Dvůr 918/7 

79401 Krnov 

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON 

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

v

� 
La :4vitele )

�----\___ �
\b;::.,�n�• �.r.o. -

794b1 KR/\ � 
IČ

O

: 26792711, DIČ: .• . � L<-.:u, ::,2/17 

15 

15 

21 

21 

% 

% 

% 

% 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

I 

dne

__ f) 

v, 

-�8 I" 

IČO: 00297488

DIČ: CZ00297488

IČO: 26792711

DIČ: CZ26792711

Celkem
380 338,92 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

380 338,92 

0,00 CZK

0,00 CZK

380 338,92 CZK

79 871,17 CZK

CZK

460 210,09 CZK

15') 
Za objednatele

Stránka 1 z 2 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Rekapitulace dílčích částí 

Císlo Název 
Základ pro 

sníženou DPH 

Vícepráce o 

6/1 C111 o 

6/2 C112 o 

6/3 C113 o 

6/4 C114 o 

Celkem za stavbu o 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

1 Zemní práce HSV 

5 Komunikace HSV 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 

997 Přesun sutě HSV 

998 Přesun hmot HSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Základ pro základní 
DPH celkem 

DPH 

380 339 79 871 

34 669 7 280 

260 718 54 751 

37 459 7 866 

47 494 9 974 

380 339 79 871 

Cena celkem 

460 210 

41 949 

315 468 

45 326 

57 468 

460 210 

Celkem 

69 263,44 

257 152,75 

26 880,00 

27 036,87 

5,86 

380 338,92 

Stránka 2 z 2 

% 

100 

9 

69 

10 

12 

100 

% 

18 

68 

7 

7 

o 

100 



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 

R: 5/1 

P.č. Číslo položky
Díl: 1

2
1
113107142 

3 113107163 

4 113154123 

6 181301102 

Díl:5 
8 565155111 

9 573111111 

10 573231111 

11 577144131 

13 59245R1 
14 59245R2 

Díl: 9 
15 916231213 

16 592174150 

17 592174120 

Díl: 997 
18 997221551 

19 997221559 

25 997221845 

Díl:998 

Celkem 

Vícepráce 

C111 

Název položky 
Zemní práce 
ž1v1ce a s výplni spar zezámkové dlažby 
Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, 
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2 živičných, 

ln ti ••-••••• -•~- cn _.._ ◄ "" -- --
Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaložením na, 
dopravní prostředek vploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 

'-� ···- h..,,.1...:.1...- • "ti 
vrstvy přes 200 do 300 mm 
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na 
dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez, překážek 
vtrase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 

Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1 :5 při souvislé ploše do 500 m2„ li. vrstvy přes 

Komunikace 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a, 

dlažba betonová 20 x 20 x 8 cm přírodní 
dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm červená 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou, maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15. do 
1-�--.. .__._ __ • ____ ._.!_L_ .1..L..:!.- --• 

Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 
n-10 1nn x 10 x ?<; 
Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 
n.10 1nn x 10 x ?n 
Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hr-•hvm 11rnvn"nim ze <:vnkvrh m"''"'riálů na 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

lhp,húm urovnáním Přínf"'tok kr„nl\ z;:i k::iždv 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

11"-kl::\rlkovne,\ z ""-f"ltnvvr.h ""Vrchů 
Přesun hmot 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství cena I MJ 

m2 30,00000 39,00 

m2 6,61000 28,00 

I I 
m2 30,00000 78,00 

m2 293,00000 12,00 

m2 30,00000 372,00 

m2 30,00000 10,00 

m2 30,00000 12,00 

m2 30,00000 348,00 

m2 4,78740 178,00 
m2 1,88870 204,00 

m 8,00000 168,00 

kus 5,00000 72,00 

kus 3,00000 72,00 

t 9,10600 39.00 

t 63,74200 2,00 

t 9,27000 168,00 

Celkem 
7 211 08 

1 170.00 

185,08 

2 340,00 

3 516,00 

23 497 45 
11 160,00 

300,00 

360,00 

10 440,00 

852, 16 
385,29 

1 920,00 
1 344,00 

360,00 

216,00 

2 039 97 
355,13 

127,48 

1 557,36 

0,00 

34 668,50! 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 Vícepráce 

R: 5/1 C111 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 

R: 5/2 

P.č. Číslo položky 
Díl: 1 

1 113106123 

2 113107142 

3 113107163 

4 113154123 

6 181301102 

Díl: 5 
7 564871111 

8 565155111 

9 573111111 

10 573231111 

11 577144131 

12 596211210 

13 59245R1 
14 59245R2 
15 59245R5 

Díl: 9 
16 916231213 

17 592174150 

18 592174120 

19 916131213 

20 592174650 

Vícepráce 

C112 

Název položky 
Zemní oráce 
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a 
ploch spřemistěním hmot na skládku na, vzdálenost do 3 I
m nebo snaloženim na dopravní prostředek komunikací 

, ___ -""i_,_ .. __ 
. 

__ ,.._ .. ž1v1ce a s výplní spár zezamkové dlažby 
Odstraněni podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, 
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2 živičných, 

ln ti ""'"' _, __ <;n ,._ 1 nn --
Odstranění podkladů nebo krytů spřemistěnim hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloženfm na, 
dopravní prostředek vploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 

,_.., �1,----'··- .. ,, ......... _ ... ____ ,..__ - li 
. vrstvy pres 200 do 300 mm 

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na 
dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez, překážek 
vtrase pruhu šířky přes O.S m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 
·--

Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1 :5 při souvislé ploše do 500 m2„ ti. vrstvy přes 
1nr1 ... _ 11:n mm 
Komunikace 
Podklad ze štěrkodrti šD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění ti. 250 mm 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a, 

1-"'"'--'-im" _., ,hu 1;;>1,, _._ 'l. m -- _ ..... , _ _._, ti 7n --
Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem 

m V mn-.;,stvi n i::n kn/m? 
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze 

!silniční emulze v množství nri n "n rin n an kn/m2 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v, 

•-••,ho """" ,._ 'l. m -- -'-"'-"-' ti cn --
Kladeni dlažby zbetonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší složem z kameniva těženého nebo, 
drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým

,> 00 " 
. .

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

materiálu na kraJn1c1 ti. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2
dlažba betonová 20 x 20 x 8 cm přírodní m2 
dlažba betonová 20 x 1 O x 8 cm červená m2 
dlažba betonová 20 x 20 x 6 cm přírodní, s drážkou - m2 

I umělá vnníci linie 
Ostatní konstrukce a oráce bourání 
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízenfm m 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou, maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do 
1-.:.--, ._____ ---- ,.:,_1.,._ .. .:...:.- ___ .11„ 

Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO kus 
13-10 1 nn x 1 o x 25 
Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO kus 
13-10 1nn X 10 X 20 
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením m 
lože, svyplněním a zatřením spár cementovou, maltou 
stojatého s boční opěrou zbetonu prostého tř. C 12/15, do 

1,_,._ -'--•-- IÁ� .... __ _..XI •• 

Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční kus 
Standard 100x15x25 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství cena I MJ 

85,15000 25,00 

I I 

167,00000 39,001 

85,15000 28,00 

I 

167,000001 78,00 

1 521,00000 12,00

1 
I 

85, 15000 150,00 

167,00000 372,00 

167,00000 10,00 

167,00000 12,00 

167,00000 348,00 

85,15000 144,00 

39,89500 178,00 

13,63500 204,00 

62,89000 368,00 

70,00000 168,00 

40,00000 72,00 

30 , 00000 72,00 

12,00000 168,00 

12,00000 72,00 

Celkem 
42 303 95 

2 128,75 

6 513, 00 

2 384,20 

13 026,00 

18 252,00 

181 97447 
12 772,50 

62 124,00 

1 670,00 

2 004,00 

58 116,00 

12 261,60 

7 101,31 
2 781,54 

23 143,52 

19 680 00 
11 760,00 

2 880,00 

2 160 , 00 

2 016,00 

864,00 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 

R: 5/2 

P.č Číslo položky 
Díl: 997 

21,997221551

22 997221559 

28 997221845 

29 997221855 

Díl:998 

Celkem 

Vícepráce 

C112 

Název položky 
Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s I 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na, vzdálenost 

I-'� 1km 
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý, další i 

•----i-�• 1 l,m n,o� 1 l,m 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
l�kl6nknvné\ z :i�f:iltnvvr.h novrr.hť, 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
/skl<lrlkovné\ z k:im„niv:i 
Přesun hmot 

Poznámk uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství cena/ MJ 

t 100,34050 39,00 

t 702,38350 1,00 

t 51,60300 168,00 

t 34,06000 102,00 

Celkem 
16 759 08 

3 913,28 

702,38 

8 669,30 

3 474,12 

0,00 

260 717,501 

Stránka 2 z 2 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 

R: 5/3 

P.č. Číslo položky 
Díl: 1

1 113106123 

2 113107163 

3 113107142 

4 113202111 

5 113154123 

14 181301102 

Díl: 5 
15 564871111 

16 596211213 

17 59245R1 
18 565155111 

19 573111111 

20 573231111 

21 577144131 

Díl: 9 
22 916231213 

23 592174150 

24 592174120 

25 916131213 

26 592174650 

Vícepráce 

C113 

Název položky 
Zemní práce 
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a 
ploch spřemístěním hmot na skládku na, vzdálenost do 3 
m nebo snaložením na dopravní prostředek komunikací 

, ___ -xx· _,_.,. __ --'--

živice a s výplní spár zezámkové dlažby 
Odstranění podkladů nebo krytů spřemistěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaložením na, 
dopravní prostředek vploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 

vrstvy přes 200 do 300 mm 
Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, 
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2 živičných, 

1,.. ti .... -.... -=--- ,:;n ..J-. 1"" mm 
Vyirhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na 
_, __ 7 VM;..,rld, n�hn nhro1hníld1, 
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na 
dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez, překážek 
vtrase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 

�� 

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1 :5 při souvislé ploše do 500 m2„ ti. vrstvy přes j
1/l/l -<n 1,;n mm 
Komunikace 
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění li. ?,;n mm 
Kladeni dlažby zbetonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší složem z kameniva těženého nebo, 
drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým 
lh1••-.it-ím „a .. -.... ,.L.-_ff'T'I ,:i, -- -

- . 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

matenalu na krainic1 ti 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2
dlažba betonová 20 x 20 x 8 cm přírodní 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a, 

l�h .. +nl..,fm v nri,h, �ířkv .-ln 1 m nn -'-.. •--"-; ti 7n "'lm 
Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem 
k„m„niv"m v mnnkh,j O ,:;n kn/m2
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze 

l<:ilni<'ní "'m"I.,., v mnnžc:tví ,...,1 n 'iO do O RO kn/m2 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v, 

I M .. .,,, l,f>I,,' ,<n "m nn �h .. +n>ln , ti cn mm 
Ostatní konstrukce a oráce bourání 
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou, maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do 

1 1-.:i:.- ., i... .... , .... _, n•--•.;..hn ,.:..� ... _.., ... x1,., 
Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 
n-10 1/1/1 X 10 X 2'i
Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 
13-10 1nn x 10 x 20 
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, svyplněním a zatrenfm spár cementovou, maltou 
stojatého s boční opěrou zbetonu prostého tř. C 12/15, do 

I•-�- _ ......... , ......... 1, ----L.!.L- .. ..;� .... _r,, ... ;r.l, .. 
Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 
Standard 100x15x25 

m2 
m2 

m2 

m2 

m2 

m 

kus 

kus 

m 

kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství cena I MJ 

7,67000 25,00 

I 

7,67000 28,00 

28,00000

1 
39,00 

8,000001 30,00 

28,000001 78,00 

306,00000 12,00 

I 

7,67000 150,00 

7,67000 144,00 

I 
8,22140 178,00 

28,00000 372,00 

28,00000 10,00 

28,00000 12,00 

28,00000 348,00 

10,000001 168,00 

I 
6,00000 72,00 

4,00000 72,00 

2,00000 168,00 

2,00000 72,00 

Celkem 
7 594 51 

191,75 

214,76 

1 092,00 

240,00 

2 184,00 

3 672,00 

24 494 39 
1 150,50 

1 104,48 

1 463,41 
10 416,00 

280,00 

336,00 

9 744,00 

2 880 00 
1 680 ,00 

432,00 

288,00 

336,00 

144,00 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 Vícepráce 

R: 5/3 C113 

P.č. Číslo položky Název položky 
Díl: 997 Přesun sutě 

27 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na, vzdálenost 
... _ 1•--

28 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
I hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý. další i 

" ' 1 �- _, __ 1 , __ 

31 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale 
1
1 

se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost, do 1 km 

32 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost, 
Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

33 997221815 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
l/o;kl::idkovné) hPtonového 

34 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
I1<:.kl-'>ni..nvnól 7 :,c:f:>ltovvr.h nnvrrhů 

35 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
l1�i..I6ni..nvnl>) Z l«>m<>niV" 

Díl: 998 Přesun hmot 
36 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky, 
1_ .. ,_,,.., 

37 998223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným Příplatek kceně za zvětšený pfesun přes. 

I - __ , ......... , -'----.. -; nn 111nr1 m 

Celkem 

Poznámk uchazeče k zadání 

Vy� 
8 břerr I 

586 l 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství cena I MJ 

t I 11,72000 39,00 

t 82,04000 1,00 

I 1,64000 44,00 

t 11,48000 1,00 

t 1,21920 78,00 

t 8,65200 168,00 

t 3,06800 102,00 

t 0,01934 120,00 

t 0,01934� 183,00 

I 

Celkem 
2 484 34 

457,08 

82,04 

72.16 

11,48 

95,10 

1 453,54 

312,94 

5,86 
2,32 

3,54 

I 

37 459,101 

Stránka 2 z 2 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový rozpočet 

S: 37008_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 Vícepráce 

R: 5/4 C114 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 

Díl: 1 
1 113106123 

2 113107123 

3 113107144 

4 113107182 

5 113154123 

6 113202111 

7 181301102 

Díl: 5 
8 564871111 

9 577144111 

10 565155111 

11 573111111 

12 573231111 

13 596211210 

14 59245R1 

Díl:9 
15 916231213 

16 592174150 

17 592174120 

Díl: 997 

Zemní oráce 
Rozebrání dlažeb a dílcu komunikací pro pěší, vozovek a m2 I 
ploch spřemístěnim hmot na skládku na, vzdálenost do 3 
m nebo snaložením na dopravní prostředek komunikací 
1--- -XX' _1_.::::, ___ ._ ____ ;_,_ --L...-
. . . z1v1ce a s vypln1 spar zezamkove dlazby 
Odstraněni podkladů nebo kry1ů spřemístěním hmot na m2 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, 
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2 

Odstranění podkladů nebo kry1ů spřemístěním hmot na m2 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, 
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2 živičných, 

mm 
Frézování živičného podkladu nebo kry1u s naložením na 
dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez, překážek 
vtrase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 

1mm 

Vytrháni obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na 

I ...i,.. .... r,.. ...... : "''" 7 1,,.,;nílá1 -~'-~ nh,11hn :1, • 
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1 :5 při souvislé ploše do 500 m2„ ti. vrstvy přes 
1nn ,.,., "'" �-
Komunikace 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

1,h11tnllní 11. 250 mm 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním znemodifikovaného asfaltu, 

lun•""' �,,�., -'~ '>. m tř I -- 7h11fnonf li r:;n mm 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a, 

,_._,,,_,_., ;mu ~--,h 11 �ířl,u ,;,., '>. m nn _,_,,,_,__, ti 7n --
Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem
k:om„niv"m v mnnž<:.tví n "" kn/m2 
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze 

I silniční <>m111-= v m--��•ví "" n r:;n rtn O Rn ka/m2 
Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro pěší složem z kameniva těženého nebo, 
drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým 
l..., ... _.x__:_ 

. . 
� C"O __ ,,_., _ _..,r ..... .,, . .:.i..-

m2 

m2 I 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

materialu na krain1c1 ti. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 
dlažba betonová 20 x 20 x 8 cm přírodní m2 

Ostatní konstrukce a oráce bourání 
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením m 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou, maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého ti. C 12/15, do 

1 1 .... �-�1... ....... ,.. ......... __ .. .t..l,,,.,.. .!.�--- "' 

Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO kus 
n-1n 1nn >< 10 >< ?r:; 
Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO kus 
n.1n 10nx1nx2n 
Přesun sutě 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

12 153 90 
4,62000 25,00 115,50 

4,62000 20,00 92,40 

33,00000 39,00 1 287,00 

33,00000 39,00 1 287,00 

33,00000 78,00 2 574,00 

1,00000 

I 
30,00 30,00 

564,00000 12,00 6 768,00 

27 186.44 
4,62000 150,00 693,00 

33,00000 348,00 11 484,00 

33,00000 372,00 12 276,00 

33,00000 10,00 330,00 

33,00000 12,00 396,00 

6,20000 144,00 892,80 

I 
6,26200 178,00 1 114,64 

2 400 00 
10,000001 168,00 1 680,00 

6,00000 72,00 432,00 

4,00000 72,00 288,00 

5 753,48 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 37OO8_ZL Cyklostezka Havířov - Těrlická přehrada - úsek 17. listopadu - lesopark 

O: ZL č. 5 Vícepráce 

R: 5/4 C114 

P.č Číslo položky Název ooložkv MJ množství cena I MJ Celkem 
18 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s t 26,89500 39,00 1 048,91 

hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na, vzdálenost 
.-in 1"-

19 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s t 188,26500 2,00 376,53 
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý, další i 

. . 1 km nř<>c 1 ,,_ 

22 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale t 0,20500 44,00 9,02 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost, do 1km 

23 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale t 1,43500 1,00 1,44 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost, 
Pliplatek kceně za každý další i započatý 1 km ples 1 km 

24 997221815 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 1,40620 78,00 109,68 
lckl,.""nvni>\ hn♦nnnvi>hn 

25 997221845 Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce t 25,04700 168,00 4 207,90 
l/,-klMlkovn�i z "Sf"ltovvr.h novrr.hů 

Díl: 998 Přesun hmot 0,00 

Celkem 47 493,821 

Poznámk uchazeče k zadání 

8 bre,n. 

S86 o 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění


	1 scan-20181016130038-0000.pdf
	2 Cyklostezka Havířov - SILNICE.CZ+Monstavby Morava - Příloha Dodatku č.3.pdf



